Compañías, informo a usted, que con fecha 15 de marzo del 2002, he inscrito en el Libro de 
Acciones y Accionistas de mi representada PAMBAFLOR S.A., la transferencia de acciones 
de acuerdo al siguiente detalle: 

Cedente: GONZALO ESPINOSA PEREZ 

Cesionario: JORGE PAZ DURINI 

Título: Número 002 

Número de Acciones: Ochenta y cuatro mil setecientas (84.700) acciones. 

Numeración: 108.901 a 193.600 inclusive 

Valor nominal: Un dólar de los Estados Unidos de 
América (US $1.00) cada una. 

El Cedente y el Cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad y hábiles para 
contraer derechos y obligaciones.